ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: .................... ...........................................................................

UBND thành phố tổ chức trao Quyết định tuyển dụng cho viên chức

trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng giáo viên thành phố Quảng Ngãi năm

2022.

* Thành phần tham dự:

- Đ/c Trà Thanh Danh- Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi.

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng giáo viên thành phố năm 2022.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.

- Đại diện lãnh đạo Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thành phố.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thành phố.

- Hiệu trưởng các trường học có viên chức trúng tuyển được phân công

về công tác:

+ Trường Mầm non: Lê Hồng Phong, Tịnh Ấn Đông.

+ Trường Tiểu học: Nghĩa Hà, Phổ An, Tân Mỹ, Tịnh Hòa, Tịnh Khê,

Nghĩa Chánh, Nghĩa Lộ, Lê Hồng Phong, Nghĩa Dõng, Nghĩa Dũng, Tịnh An.

+ Trường THCS: Nghĩa Hà, Nghĩa An, Tịnh Kỳ, Nguyễn Nghiêm.

+ Trường Liên cấp TH&THCS: Tịnh Thiện, Trần Văn Trà.

* Thời gian:  08 giờ, ngày 01/02/2023.

* Địa điểm: Hội trường UBND thành phố Quảng Ngãi (địa chỉ: 48

Hùng Vương, TP Quảng Ngãi).

Đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Quang

		2023-01-31T13:42:41+0700

		2023-01-31T13:53:16+0700

		2023-01-31T13:53:16+0700

		2023-01-31T13:53:16+0700

		2023-01-31T13:53:16+0700